
Období 1‐6/2017 

1.  Poradci a konzultanti ředitele VÚLHM, v.v.i. a jeho náměstků (VÚLHM, v.v.i. není ústředním orgánem 

státní správy, není ostatním ústředním správním úřadem a úřadem s celostátní působností, rovněž 

také není organizační složkou státu.) 

Smluvní vztahy: žádné 

Dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr: žádné  

 

2. Právní služby: 

 Advokátní kancelář JUDr. Miroslav Krištof, Praha 6 ‐ 850,‐ Kč / hod, právní služby, zastupování před 

soudem a náhrady výdajů, ověřování, konverze ‐ úhrada 21 580,‐ Kč bez DPH (21 hodin, 1x 

zastupování před soudem, ověřování, konverze listin, poplatky) 

 

3. Poradenské a konzultační činnosti (v souladu s RP 5166, vyhl. 323/2002 Sb.) 

 Ing. M. Pavlovský, soudní znalec, Praha 4, 3x znalecký posudek ‐ úhrada 13 000,‐ Kč, 

 Brousil P., Praha 1 ‐ znalecký posudek ‐ úhrada 5576,‐ Kč 

 

Strnady, 13. 7. 2017 

 

 


